
Súťaž : Medzinárodný pretek v streleckom viacboji

pri príležitosti 79. výročia oslobodenia Bratislavy

Usporiadateľ: Slovenskéhý Zväz Vojakov v Zálohe

Miesto konania: Strelnica Hájiček - Vištuk

Dátum: 6.4.2024 DRUŽSTVÁ

Spolu Spolu Spolu

35 ANDELEK Milan 1967 146 134 11 291

7 BARTOVIČ Ľubomír 1972 149 125 9 283

8 BARTOVIČ Radovan 1982 146 129 6 281

4 PURGAT Stanislav 1970 143 134 15 292

28 PURGATOVÁ Jana 1958 144 128 11 283

32 KOMOROWSKI Henrich 1957 133 131 9 273

22 KVANTA Michal 1965 146 133 7 286

20 ŠTEFANICA Miroslav 1963 146 109 9 264

36 MARTINEC Andrej 1976 146 124 11 281

25 ANDELEKOVÁ Oľga 1971 141 126 13 280

26 MACHALÍKOVÁ Viera 1967 133 112 7 252

27 MACHALÍKOVÁ Zuzana 1976 141 123 15 279

1 KIRTH Róbert 1972 140 127 6 273

2 MARTIŠEK Peter 1967 144 111 7 262

3 ZACHARDA Karol 1973 141 111 6 258

5 OBROČNÍK Jozef 1961 119 116 0 235

31 KOMOROWSKI Tomáš 1992 141 110 2 253

19 TÓTH Ján 1953 132 97 13 242

11 ONDROVIČ Jozef 1978 123 121 8 252

12 BALÁŽ Ladislav 1985 138 70 4 212

34 ŠIMO Ivan 1966 124 121 0 245

10 ORIHEL Ivan 1952 128 97 1 226

17 PASTRNEK Tomáš 1970 130 104 6 240

18 UŠÁK František 1960 129 92 6 227

6 KRAJŇASKÝ Peter 1967 132 66 6 204

21 KRAJŇASKÝ Kristián 2005 97 47 0 144

42 ČÁRSKY Daniel 1978 142 125 6 273

HR RIADITEĽ PHK ČAS: 13:30

KIRTH Róbert            KVANTA Michal  BARTOVIČ Ľubomír

A230 A174

9 621 9.

7 693 8.

831 3.5

5.

8 709 7.

PoradieČíslo klubu

Pištoľ Terč-

135P
Samopal 

1.

4 730 6.

1 793

2.

6 811 4.

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 

Granát

2 848

Body 

jednotl.
Družstvo Št.číslo Priezvisko Meno R. n. Spolu

3 855



Súťaž : Medzinárodný pretek v streleckom viacboji

pri príležitosti 79. výročia oslobodenia Bratislavy

Usporiadateľ: Slovenskéhý Zväz Vojakov v Zálohe

Miesto konania: Strelnica Hájiček - Vištuk

Dátum: 6.4.2024 MUŽI

Spolu Spolu Spolu

4 PURGAT Stanislav 1970 143 134 15 292 1.

35 ANDELEK Milan 1967 146 134 11 291 2.

22 KVANTA Michal 1965 146 133 7 286 3.

7 BARTOVIČ Ľubomír 1972 149 125 9 283 4.

8 BARTOVIČ Radovan 1982 146 129 6 281 5.

36 MARTINEC Andrej 1976 146 124 11 281 6.

32 KOMOROWSKI Henrich 1957 133 131 9 273 7.

1 KIRTH Róbert 1972 140 127 6 273 8.

42 ČÁRSKY Daniel 1978 142 125 6 273 9.

20 ŠTEFANICA Miroslav 1963 146 109 9 264 10.

2 MARTIŠEK Peter 1967 144 111 7 262 11.

33 MIKUŠ Luboš 1963 137 119 3 259 12.

3 ZACHARDA Karol 1973 141 111 6 258 13.

23 KLOUČEK Dušan 1956 131 111 13 255 14.

31 KOMOROWSKI Tomáš 1992 141 110 2 253 15.

11 ONDROVIČ Jozef 1978 123 121 8 252 16.

34 ŠIMO Ivan 1966 124 121 0 245 17.

9 ZIŠKAY Tomáš 1980 142 99 1 242 18.

19 TÓTH Ján 1953 132 97 13 242 19.

17 PASTRNEK Tomáš 1970 130 104 6 240 20.

5 OBROČNÍK Jozef 1961 119 116 0 235 21.

18 UŠÁK František 1960 129 92 6 227 22.

10 ORIHEL Ivan 1952 128 97 1 226 23.

12 BALÁŽ Ladislav 1985 138 70 4 212 24.

6 KRAJŇASKÝ Peter 1967 132 66 6 204 25.

16 ČERNÁČEK Tomáš 1978 119 76 7 202 26.

41 MACHALÍK Vladimír 2003 137 62 2 201 27.

21 KRAJŇASKÝ Kristián 2005 97 47 0 144 28.

HR RIADITEĽ PHK

KIRTH Róbert            KVANTA Michal  BARTOVIČ Ľubomír

A230 A174

Poradie

Pištoľ Terč-

135P
Samopal Granát Body 

jednotl.

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 

Číslo klubuŠt.číslo Priezvisko Meno R. n.



Súťaž : Medzinárodný pretek v streleckom viacboji

pri príležitosti 79. výročia oslobodenia Bratislavy

Usporiadateľ: Slovenskéhý Zväz Vojakov v Zálohe

Miesto konania:Strelnica Hájiček - Vištuk

Dátum: 6.4.2024 ŽENY

Spolu Spolu Spolu

28 PURGATOVÁ Jana 1958 144 128 11 283 1.

25 ANDELEKOVÁ Oľga 1971 141 126 13 280 2.

27 MACHALÍKOVÁ Zuzana 1976 141 123 15 279 3.

26 MACHALÍKOVÁ Viera 1967 133 112 7 252 4.

HR RIADITEĽ PHK

KIRTH Róbert            KVANTA Michal  BARTOVIČ Ľubomír

A230 A174

PoradieŠt.číslo Priezvisko Meno R. n. Číslo klubu

V ý s l e d k o v á   l i s t i n a 

Body 

jednotl.

Pištoľ Terč-

135P
Samopal Granát


